АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2015 № 1810
г. Верхняя Пышма

О признании утратившими силу постановления администрации
городского округа Верхняя Пышма от 15.10.2009 № 1284 «О создании
антитеррористической комиссии городского округа Верхняя Пышма»,
постановления администрации городского округа Верхняя Пышма
от 29.10.2015 № 1713 «О внесении изменений в состав
антитеррористической комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа
Верхняя Пышма от 15.10.2009 № 1284 «О создании антитеррористической комиссии городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006  № 35- ФЗ «О противодействии терроризму», на основании Положения и Регламента антитеррористической комиссии в муниципальном образовании на территории Свердловской области, утвержденных Губернатором Свердловской области, Председателем антитеррористической комиссии в Свердловской области 12 января 2007 года, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 15.10.2009 № 1284 «О создании антитеррористической комиссии городского округа Верхняя Пышма»;
-  постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.10.2015 № 1713 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 15.10.2009 № 1284 «О создании антитеррористической комиссии городского округа Верхняя Пышма».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам Кропачева Н.М.

Глава администрации	В.С.Чирков
[bookmark: _GoBack]